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2" Prova - Bibione
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

MX2

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:06:00

Bibione 1,000 Km.

30/03/2014 11:10 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:31.343 +22.657 11:13:50.423 3 1:23.195 +4.057 11:10:45.836
(5) RECCHIA NICOLA 7 1:10.474 +1.788 11:15:00.897 4 1:22.753 +3.615 11:12:08.589
1 1:25.453 +26.569 11:08:03.803 8 2:04.656 +55.970 11:17:05.553 5 1:19.138 11:13:27.727
2 1:03.240 +4.356 11:09:07.043 9 1:09.034 +0.348 11:18:14.587
3 59.719 +0.835 11:10:06.762 10 1:23.618 +14.932 11:19:38.205 (32) BISINELLA RENZO
4 1:08.771 +9.887 11:11:15.533 n 1:11.236 +2.550 11:20:49.441 1 1:34.035 +13.545 11:07:57.589
5 1:15.632 +16.748 11:12:31.165 12 1:37.264 +28.578 11:22:26.705 2 1:22.139 +1.649 11:09:19.728
6 1:01.207 +2.323 11:13:32.372 3 1:20.789 +0.299 11:10:40.517
7 1:11.810 +12.926 11:14:44.182 (645) ROSSI NICOLA 4 1:20.490 11:12:01.007
8 58.884 11:15:43.066 1 2:03.308 +53.607 11:08:10.812 5 1:22.419 +1.929 11:13:23.426
9 4:28.092 +3:29.208 11:20:11.158 2 1:12.733 +3.032 11:09:23.545 6 1:25.137 +4.647 11:14:48.563
10 1:00.381 +1.497 11:21:11.539 3 1:12.633 +2.932 11:10:36.178 7 1:23.927 +3.437 11:16:12.490
4 3:54.403 +2:44.702 11:14:30.581 8 1:45.768 +25.278 11:17:58.258
(400) MONTELEONE ALESSIO 5 3:39.485 +2:29.784 11:18:10.066 9 2:16.950 +56.460 11:20:15.208
1 1.07.771 +3.586 11:07:09.829 6 1:11.734 +2.033 11:19:21.800 10 1:25.009 +4.519 11:21:40.217
2 1:13.898 +9.713 11:08:23.727 7 1:09.701 11:20:31.501
3 1:04.305 +0.120 11:09:28.032 8 1:30.352 +20.651 11:22:01.853 (189) BALDISSERA ANDREA
4 1:48.322 +44.137 11:11:16.354 1 1:27.162 +5.478 11:07:40.523
5 1:04.185 11:12:20.539 (151) SIMEON ANDREA 2 1:41.207 +19.523 11:09:21.730
6 1:26.786 +22.601 11:13:47.325 1 1:24.201 +12.616 11:07:38.350 3 1:29.753 +8.069 11:10:51.483
7 1:05.769 +1.584 11:14:53.094 2 1:15.860 +4.275 11:08:54.210 4 1:26.426 +4.742 11:12:17.909
8 4:50.889 +3:46.704 11:19:43.983 3 1:25.577 +13.992 11:10:19.787 5 1:25.176 +3.492 11:13:43.085
9 1:06.469 +2.284 11:20:50.452 4 1:11.585 11:11:31.372 6 1:25.361 +3.677 11:15:08.446
10 1:37.885 +33.700 11:22:28.337 5 1:30.490 +18.905 11:13:01.862 7 1:26.730 +5.046 11:16:35.176
6 1:13.547 +1.962 11:14:15.409 8 1:21.684 11:17:56.860
(100) BERENATI ALESSANDRO 7 4:57.353 +3:45.768 11:19:12.762 9 3:39.571 +2:17.887 11:21:36.431
1 1:56.318 +51.476 11:08:05.837 8 1:13.390 +1.805 11:20:26.152
2 1:05.853 +1.011 11:09:11.690 9 1:34.484 +22.899 11:22:00.636 (141) MONOPOLI CHRISTIAN
3 1:06.344 +1.502 11:10:18.034 1 1:44.630 +21.095 11:08:15.679
4 1:07.352 +2.510 11:11:25.386 (249) OPPEDISANO ANTONIO 2 1:27.031 +3.496 11:09:42.710
5 1:07.258 +2.416 11:12:32.644 1 1:19.535 +7.326 11:07:22.539 3 1:26.949 +3.414 11:11:09.659
6 1:06.565 +1.723 11:13:39.209 2 1:18.644 +6.435 11:08:41.183 4 1:26.681 +3.146 11:12:36.340
7 6:01.674 +4:56.832 11:19:40.883 3 1:12.209 11:09:53.392 5 1:23.535 11:13:59.875
8 1:04.842 11:20:45.725 4 1:29.107 +16.898 11:11:22.499 6 1:46.296 +22.761 11:15:46.171
9 1:32.606 +27.764 11:22:18.331 5 1:17.019 +4.810 11:12:39.518 7 1:23.781 +0.246 11:17:09.952
8 1:47.594 +24.059 11:18:57.546
(110) CAVUTO PAOLO (43) PELUSO PIERPAOLO 9 1:36.812 +13.277 11:20:34.358
1 1:25.828 +19.219 11:07:42.033 1 1:16.839 11:07:21.026 10 1:50.864 +27.329 11:22:25.222
2 1:09.902 +3.293 11:08:51.935 2 1:18.374 +1.535 11:08:39.400
3 1:33.995 +27.386 11:10:25.930 3 1:21.315 +4.476 11:10:00.715 (661) PIAGNO MARCO
4 1:08.577 +1.968 11:11:34.507 4 1:27.251 +10.412 11:11:27.966 1 1:34.407 +7.795 11:07:54.207
5 1:39.326 +32.717 11:13:13.833 5 2:09.273 +52.434 11:13:37.239 2 1:27.169 +0.557 11:09:21.376
6 1:07.971 +1.362 11:14:21.804 6 5:28.455 +4:11.616 11:19:05.694 3 1:26.612 11:10:47.988
7 1:42.262 +35.653 11:16:04.066 4 1:26.757 +0.145 11:12:14.745
8 1:07.200 +0.591 11:17:11.266 (523) TECLI MICHELE 5 1:29.125 +2.513 11:13:43.870
9 1:44.240 +37.631 11:18:55.506 1 1:28.865 +11.497 11:07:49.589 6 1:38.372 +11.760 11:15:22.242
10 1:06.609 11:20:02.115 2 1:18.369 +1.001 11:09:07.958 7 1:28.709 +2.097 11:16:50.951
1 1:53.297 +46.688 11:21:55.412 3 1:29.590 +12.222 11:10:37.548 8 1:27.427 +0.815 11:18:18.378
4 1:17.368 11:11:54.916 9 1:29.670 +3.058 11:19:48.048
(89) CAMPISI VINCENZO 5 1:40.297 +22.929 11:13:35.213 10 1:28.188 +1.576 11:21:16.236
1 1:10.571 +3.528 11:07:11.430 6 1:18.458 +1.090 11:14:53.671
2 1:09.278 +2.235 11:08:20.708 7 3:44.259 +2:26.891 11:18:37.930
3 1:09.744 +2.701 11:09:30.452
4 1:15.556 +8.513 11:10:46.008 (282) SBRUGNERA MATTEO
5 1:09.279 +2.236 11:11:55.287 1 2:01.171 +43.506 11:08:06.693
6 1:09.814 +2.771 11:13:05.101 2 1:17.665 11:09:24.358
7 5:44.553 +4:37.510 11:18:49.654 3 1:24.063 +6.398 11:10:48.421
8 1:07.043 11:19:56.697 4 1:22.564 +4.899 11:12:10.985
9 1:07.772 +0.729 11:21:04.469 5 1:23.106 +5.441 11:13:34.091
6 1:23.053 +5.388 11:14:57.144
(965) CRIVELLARI GIANFRANCO 7 5:05.676 +3:48.011 11:20:02.820
1 1:17.976 +9.290 11:07:28.691 8 1:18.842 +1.177 11:21:21.662
2 1:08.686 11:08:37.377
3 1:11.090 +2.404 11:09:48.467 (71) MAURO IVAN
4 1:20.896 +12.210 11:11:09.363 1 1:31.394 +12.256 11:07:59.686
5 1:09.717 +1.031 11:12:19.080 2 1:22.955 +3.817 11:09:22.641
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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